Xuân Kỷ Sửu 2009
về tới Cộng Đoàn Anaheim

CĐ Anaheim đã chuẩn bị thánh lễ và đón mùa xuân Kỷ Sửu về tới giáo xứ. Trước đó một tháng, ngay sau
ngày lễ Giáng Sinh các ban ba ngành gần 40 thành viên tham dự cùng cha quản nhiệm đã họp lại để chuẩn bị
phân công cho ngày tổ chức thánh lễ mừng xuân và văn nghệ, cũng như chung vui cho cả cộng đoàn và quan
khách thân bằng quyến thuộc gần xa tới tham dự.

Hội trường vể đêm

Xổ số, xổ số… Giớ Trẻ gây quỹ cho VYCIII, July 3,4, 5 vào 2009

Các lô xổ xố bắt đầu từ những món quà digital camera, đến laptop, và LCD TV. Lô độc đắc TV cuối cùng đã
chấm dứt đêm văn nghệ Tết Kỷ Sửu cho năm 2009 cho cộng đoàn Anaheim.